
2 0 2 2 年 ７ 月 吉 日 

保 護 者  様 

尼崎ラグビースクール 

校 長  池 田  稔 

 

 

２０２２年度合宿費納入についてのお願い 

 

 

 平素は本スクールの活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2022 年度の合宿費の納入について下記のとおりご連絡させていただきます。ご確

認いただき、期限までにご入金いただけますよう、よろしくお願いします。 

なお、ご不明な点がございましたら会計担当までお問い合わせください。 

 

記 

１ 参加費用  

  １０,０００円／１人 (幼児、小学生、保護者、コーチ) 

  ※日帰り参加等の方は費用が異なりますので、個別にお知らせします。 

 

２ 振込口座の変更 

  尼崎信用金庫 南武庫支店 普通預金 

口座番号：４０５８７９９  口座名義：尼崎ラグビースクール 校長 池田稔 

 

３ 納入期限 

  2022 年 8 月 10 日（水） 

 

４ その他 

(１)振込手数料は保護者様負担でお願いします。 

(２)振込人名義は 

スクール生：「スクール生名・学年(例「ﾔﾏﾀﾞﾀﾛｳ 5」)」 

保護者：「保護者氏名・スクール生の学年(例「ﾔﾏﾀﾞｲﾁﾛｰ５」)」 

  ｽｸｰﾙ生+保護者：「ｽｸｰﾙ生名・学年・同時振込の方の続柄(例「ﾔﾏﾀﾞﾀﾛｳ 5 ﾁﾁ ﾊﾊ ｱﾈ」)」 

としてください。 

以上 

 

会計担当 松本隆年（090-1442-7025） 


